[bookmark: _Toc227754734][bookmark: _Toc228081622][bookmark: _Toc230160720]

　　　　年　　月　　日提出

流動性プロバイダーにかかる届出書

証券会員制法人福岡証券取引所
　理事長　　殿

会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

代表者の
役職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（コード番号　　　　　　　　　　　）

担当F-Adviser名

当社は、下記のとおり流動性プロバイダーを指定した旨を、特定上場有価証券に関する有価証券上場規程の特例第１３５条に基づき貴取引所に届け出致します。

記

会社名：

以　上
[bookmark: _GoBack]